Cuero de lagarto (flancos y colas) Cuero de paiche (piezas) Monto en Bs.

La exportación de madera del genero Cedro (Cedrela

spp.) proyectada para el 2023 es de 1.350 m3 y se

estima generar un movimiento económico en el sector

empresarial aproximadamente Bs. 12.477.364, 00 (Doce

Millones Cuatrocientos Setenta y Siete Mil Trescientos

Sesenta y Cuatro 00/100 bolivianos)

926

1,350

8,555,960

12,477,364

1,000

1,400

4,000,000

6,000,000

7,000,000

8,000,000

9,000,000

10,000,000

11,000,000

12,000,000

13,000,000

2022 2023

Madera m3 Monto en Bs.

La exportación de cueros proyectada para la gestión